de  San  Mateo  Piñas  con  la  finalidad  de  que  los  ciudadanos  y 

ciudadanas que voten en la elección comunitaria sean los que residan 

en  el  territorio  del  municipio  de  San  Mateo  Piñas,  aprobando  el 

concejo  Municipal  Electoral  el  número  definitivo  del  padrón 

comunitario  que  será  de  1378  (mil  trescientos  setenta  y  ocho) 

ciudadanas  y  ciudadanos que  votarán en  la elección de  San Mateo 

Piñas, Pochutla, Oaxaca   

  Por todo lo anterior, esta autoridad no advierte causal alguna por 

la que se pudiera declarar la nulidad de la elección o la inelegibilidad 

del candidato que resultó electo, pues como se advierte del análisis